



13.5.2014

Vakaj/3

Päätettävä tässä kokouksessa

3

Leikkipuisto Rantapuiston toiminnan lakkauttaminen

Pöydälle 29.04.2014

HEL 2014-005195 T 05 01 00

Päätösehdotus

Varhaiskasvatuslautakunta päättää lakkauttaa leikkipuisto Rantapuiston toiminnan osoitteessa Vesikuja 8 C, 00270 Helsinki 1.8.2014 lukien. Toiminta jatkuu lähipuistoissa ja piha-alueet jäävät päiväkotitoiminnan ja lapsiperheiden avoimeen käyttöön.

Esittelijän perustelut

Varhaiskasvatusvirastossa tehdään leikkipuistojen palveluverkon tarkastelua yhdessä varhaiskasvatusalueiden, tilakeskuksen ja rakennusviraston kanssa. Pikku Huopalahdessa sijaitsevan leikkipuisto Rantapuiston kävijämäärät ovat vaihdelleet huomattavasti viime vuosina ja tämä on näkynyt myös kesäruokailijoiden määrässä. Leikkipuiston asiakkaat ovat käyttäneen melko vähäisesti leikkipuiston sisätiloja.

Leikkipuisto Rantapuiston toiminta on vähäisen käyttäjämäärän takia suunniteltu yhdistettäväksi leikkipuisto Viirin toimintaan, joka sijaitsee Pikku Huopalahdessa 1,2 kilometrin etäisyydellä leikkipuisto Rantapuistosta.

Nykyisin Rantapuiston tiloissa toimii aamupäivisin leikkitoiminnan kerho ja siellä on järjestetty maahanmuuttajataustaisten kotona lapsia hoitavien vanhempien kielikurssitoimintaa lastenhoitopalvelulla. Leikkipuisto Rantapuiston sisätilat ovat samassa rakennuksessa päiväkotia Paciuksen kanssa.

Muutoksen yhteydessä leikkipuiston ja päiväkodin yhdessä järjestämä kerhotoiminta siirtyy päiväkodin järjestämäksi. Maahanmuuttajataustaisten kotona lapsia hoitavien vanhempien kielikurssit lastenhoitopalvelulla -toiminta siirtyy uusiin tiloihin Pikku Huopalahden nuorisotalolle. Leikkipuiston ulkoalue säilyy koululaisten, alueen muiden asukkaiden ja yksityisten päiväkotien käytössä. Perhevalmennusta ja vauvaperheiden toimintaa sekä koululaisten iltapäivätoimintaa järjestetään leikkipuisto Viirissä ja leikkipuisto Tullinpuomissa.



Leikkipuisto Rantapuiston sisätilat (noin 200 m²) on suunniteltu otettavaksi päiväkoti Paciuksen käyttöön. Tilat eivät vaadi muutostöitä.

Lähialueiden leikkipuistojen etäisyydet Rantapuistosta ovat seuraavat: leikkipuisto Viiri Pikku Huopalahdessa 1,2 km, leikkipuisto Tullinpuomi Meilahdessa 1,2 km sekä leikkipuisto Munkki Munkkiniemessä 1,4 km.

Muutosta on valmisteltu johtavan leikkipuisto-ohjaajan kanssa syksystä 2013 lukien. Henkilöstön kanssa asiaa on käsitelty ensimmäisen kerran marraskuussa 2013 ja henkilöstösuunnitelma on valmisteltu. Leikkipuiston käyttäjille on järjestetty keskustelutilaisuudet marraskuussa 2013 ja huhtikuussa 2014. Muutoksesta on tiedotettu kaikkia lähikouluja. Meilahden ala-asteen koululaisten vanhemmat toivat esille huolen Mannerheimintien ylittämisestä matkalla Tullinpuomin puistoon. Koululla on käytäntönä kuljettaa 1–2 luokkalaisia leikkipuisto Tullinpuomiin.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Satu Järvenkallas

Lisätiedot

Carola Harju, erityissuunnittelija, puhelin: 310 42542
carola.harju(a)hel.fi
Hanna Linna, leikkipuistotoiminnan päällikkö, puhelin: 310 41259
hanna.linna(a)hel.fi

Tiedoksi

varhaiskasvatusvirasto
tilakeskus